
REGIONE CAMPANIA - Giunta Regionale - Seduta del 10 marzo 2006 - Deliberazione N. 328 - Area Ge-
nerale di Coordinamento N. 7 - Gestione e Formazione del Personale, Organizzazione e Metodo - Conferimen-
to incarico “ad interim” di dirigente del Settore 01 Rapporti con Province, Comuni, Comunita’ Montane e
Consorzi - delega e Sub-delega Co.re.co. dell’A.G.C. 01 Gabinetto Presidente Giunta Regionale - Prof. Anto-
nio ODDATI.

PREMESSO:

- con delibera n. 2027 del 28/12/2005 la Giunta Regionale ha affidato al prof. Antonio ODDATI, Dirigente
del Settore 01 AA.GG. del Personale, Contenzioso, Rapporti con le OO.SS. dell’A.G.C. 07 AA.GG. Gestione
e Formazione del Personale, Organizzazione e Metodo, l’incarico “ad interim” di dirigente del Settore 05 Rap-
porti con Province, Comuni, Comunità Montane e Consorzi, Delega e Sub-delega Co.Re.Co. dell’A.G.C. 01
Gabinetto Presidente Giunta Regionale, per la durata di mesi tre;

Considerato:

- che, per assicurare senza soluzioni di continuità lo svolgimento dell’ordinaria attività amministrativa ed il
regolare funzionamento degli uffici si rende necessario prorogare il predetto incarico “ad interim” per ulteriori
mesi tre;

Vista la L.R. n. 11/91;

Visto il D.L.vo n. 165/01;

Visto il CCNL e il CCDI dell’Area della Dirigenza;

Propone e la Giunta a voto unanime

DELIBERA

per le motivazioni svolte in premessa che si intendono di seguito integralmente riportate:

- di conferire al prof. Antonio ODDATI, Responsabile del Settore 01 “AA.GG. del Personale, Contenzio-
so, Rapporti con le OO.SS.” dell’’A.G.C. 07 “AA.GG. Gestione e Formazione del Personale, Organizzazione e
Metodo”, l’incarico “ad interim” di Dirigente del Settore 05 “Rapporti con Province, Comuni, Comunità Mon-
tane e Consorzi, Delega e Sub-delega Co.Re.Co.” dell’A.G.C. 01 “Gabinetto Presidente Giunta Regionale”,
per ulteriori mesi tre;

- di inviare la presente deliberazione, per il seguito di competenza all’A.G.C. “AA.GG. Gestione e Forma-
zione del Personale, Organizzazione e Metodo”, nonché al Settore “Stampa, Documentazione, Bollettino Uffi-
ciale” per la pubblicazione sul BURC.

Il Segretario Il Presidente
Brancati Valiante

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 18 DEL 18 APRILE 2006


